Stainless steel pipe φ20
1000
110
35
φ25
Grip φ25×125
φ25
Stainless steel pipe φ20

Pipe angle2
Temp. range 1
How to order of HHT series
4 :  －50～ 800℃
5 :   300～1100℃
1 :  Straight
2 :  45 degrees
3  :  90 degrees
K :  Chromel-Alumel
05   :  500mm
………………
10    :  1000mm
………………
15 :  1500mm
………………
20    :  2000mm
TC
1 :  1m
1.5 :  1.5m
2 :  2m
2.5 :  2.5m
………………
ANP
ASP
W
Specifications
HHT-51K-10-TC1-ANP
4 51 2 3 76
Thermocouple type
Cable type
3
Pipe angle2
Temp. range1
5
Cable length6
Pipe length4 Plug7
HHT-4＊
HHT-5＊
HHT-4＊
HHT-5＊
HHT-4＊
HHT-5＊
4 s
±3.8℃ （at 500℃ surface）
5 s
  800℃ : More than 60,000 contacts
  800℃ : More than 60,000 contacts
  900℃ : More than 15,000 contacts
1000℃ : More than 5,000 contacts
1100℃ : More than 300 contacts
  800℃
1100℃
Tolerance
Response time
Durability rank
Max. temp.
Pipe angle2
1
2
3
Straight
45 degrees
90 degrees
Pipe length
Pipe length